[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 033/2017
Exmo. Sr.
Dilvane Correa de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores
Sentinela do Sul/RS.

                                                          Nilson Oli Moreira Barbosa (PP – Partido Progressista), Vereador desta Casa Legislativa no fim assinado, vem respeitosamente à presença de V. Exa. requerer:
Que o Município estude a viabilidade de pagamento de diária aos servidores que passam o dia trabalhando no interior.
O referido pedido se torna necessário, pois vários servidores, como motoristas, operadores, operários, auxiliar de serviços gerais, enfermeiros, técnicos em enfermagem, entre outros, muitas vezes passam o dia no interior a serviço do Município, o que acabando gerando custos ao servidor como alimentação e outros.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Sentinela do Sul/RS, 21 de julho de 2017.

   Nilson Oli Moreira Barbosa
Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin